
UCHWAŁA NR V/40/03
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 14 lutego 2003 roku

w sprawie  zatwierdzenia planu  pracy Rady Gminy Trzcinica na rok 2003.

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806)oraz na podstawie § 27 Statutu Gminy Trzcinica ( Uchwała Nr
XXVII/177/01 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29.08.2001 r. ) uchwala się , co następuje:

§ 1

Zatwierdza się posiedzenia Rady Gminy Trzcinica na rok 2003 w ostatniej dekadzie następujących
miesięcy: luty, kwiecień, maj, czerwiec, sierpień, październik, listopad , grudzień .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


